
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2020

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje biletash  Bileta transporti

2 Blerje Mobilje dhe Pajisje Zyre  Furnizime e zyrës, Pajisje të vogla për zyra, 
Mobilje për zyra, Mobilje dhe pajisje të 
ndryshme

3 Blerje Pajisjesh Kompjuterike  Fotokopjuese, Pajisje kompjuterike dhe 
furnizime, Kompjutera personale, Kompjutera 
portativ, Printer laser, Kamera web, Mikrofonë 
dhe komplete folëse, Skanera

4 Blerje të pajisjeve dhe instrumentave për 
testim dhe inspektim në terren

 Veshje mbrojtëse, Vegla diagnostike, Takometra

5 Blerje Tonerash  Toner për makinat fotokopjuese

6 Materiale Kancelarie  Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Zarfa, Artikuj të 
ndryshem

7 Mirembajtja e mjeteve te transportit  Shërbimi riparimi dhe mirëmbajtje për autobusë

8 Pajisje për videokonferencë dhe panel 
akses kontrolli

 Mikrofonë dhe komplete folëse, Aksesorë 
pajisjesh audio , Tv kabllor

9 Sherbim Parkimi  Sherbim parkingu

10 Sherbime Telefonike dhe Interneti  Shërbime telefonike dhe të trasmetimit te te 
dhenave

11 Siguracione Automjeti  Shërbime mirëmbajtjeje
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Inspektorati Shteteror i Mbikeqyrjes se Tregut

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bileta transporti 780000.00 Purchase Tickets

 Furnizime e zyrës, Pajisje të vogla për zyra, 
Mobilje për zyra, Mobilje dhe pajisje të 
ndryshme

800000.00 Small Value

 Fotokopjuese, Pajisje kompjuterike dhe 
furnizime, Kompjutera personale, Kompjutera 
portativ, Printer laser, Kamera web, Mikrofonë 
dhe komplete folëse, Skanera

800000.00 Small Value

 Veshje mbrojtëse, Vegla diagnostike, Takometra 5000000.00 Request for Proposals

 Toner për makinat fotokopjuese 660000.00 Small Value

 Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Zarfa, Artikuj të 
ndryshem

330000.00 Small Value

 Shërbimi riparimi dhe mirëmbajtje për autobusë 550000.00 Small Value

 Mikrofonë dhe komplete folëse, Aksesorë 
pajisjesh audio , Tv kabllor

750000.00 Small Value

 Sherbim parkingu 200000.00 Small Value

 Shërbime telefonike dhe të trasmetimit te te 
dhenave

290000.00 Small Value

 Shërbime mirëmbajtjeje 350000.00 Small Value
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

345260.00 30/01/2020 02:00 PM ODISEA TRAVEL & TOURS  

699000.00 29/09/2020 12:00 PM SHAGA.  

712450.00 28/10/2020 12:00 PM INSTANT.AL 

4919000.00 27/07/2020 10:00 AM NOVAMAT 

618800.00 06/07/2020 11:00 AM ADD Print 

231000.00 14/02/2020 04:00 PM InfoSoft Office  

339000.00 28/07/2020 02:00 PM ALBANIA MOTORS 

188000.00 06/03/2020 01:00 PM ALBANIA MOTORS 

669000.00 09/12/2020 02:00 PM ADRIATIK OSMANI 

196700.00 07/02/2020 02:00 PM ALBANIA MOTORS 

176000.00 07/02/2020 02:00 PM ALBTELECOM  

60390.00 12/02/2020 03:00 PM EUROSIG SHA  

56970.00 22/05/2020 03:00 PM EUROSIG SHA  

18950.00 29/07/2020 10:30 AM EUROSIG SHA  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K31611085A 07/01/2020 02:33 PM

J96822229J 18/09/2020 11:03 AM

L81506043D 22/09/2020 11:46 AM

K81615002O 25/06/2020 01:55 PM 8/24/2020 12:00:00 AM 9/14/2020 12:00:00 AM

L81722022V 13/01/2020 09:10 AM

J62426002Q 13/01/2020 09:10 AM

L92413031P 13/01/2020 09:10 AM

L92413031P 13/01/2020 09:10 AM

M01812020U 07/12/2020 12:14 PM

L92413031P 13/01/2020 09:10 AM

J61824053N 13/01/2020 09:10 AM

K41926801W 13/01/2020 09:10 AM

K41926801W 13/01/2020 09:10 AM

K41926801W 13/01/2020 09:10 AM
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